[image: GERB DOM 2]

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________ № _____________

О внесении изменений в Положение о порядке
передачи имущества, находящегося в собственности
городского округа Домодедово Московской области,
в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, не
являющимся индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный налоговый режим
«налог на профессиональный доход», осуществляющим
деятельность на территории Московской области, без
проведения торгов, утвержденное решением Совета
депутатов городского округа Домодедово Московской
области от 14.07.2023 №1-4/1349

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово Московской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. 	Внести в Положение о порядке передачи имущества, находящегося в собственности городского округа Домодедово Московской области, в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», осуществляющим деятельность на территории Московской области, без проведения торгов, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 14.07.2023 №1-4/1349 следующие изменения:
1.1. Пункт 5 после слов «приложение № 3» дополнить словами «, приложение № 4».
1.2. Дополнить приложением № 4 согласно приложению к настоящему решению.
2. 	Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).

Председатель Совета депутатов				Глава городского округа

                      Л.П. Ковалевский					        М.А. Ежокин

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Глава городского округа					                            М.А. Ежокин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации 					Е.М. Хрусталева

Председатель комитета правового
обеспечения									   Ю.Е. Сазонова

Председатель комитета по
управлению имуществом                                                                              Л.В. Енбекова

Председатель постоянной комиссии
по бюджету, налогам и финансам  					      В.А. Шалаев

Председатель постоянной комиссии по
нормотворческой деятельности						   М.Н. Белякова

image1.png